



## Lowani ApS

Avderødvej 27 C  
2980 Kokkedal  
CVR-nr. 31427053

## Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
31.08.2020

---

**Jesper Wadum Nielsen**  
Dirigent

# Indhold

|  |    |
|--|----|
| Virksomhedsoplysninger                     | 2  |
| Ledespåtegning                             | 3  |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 4  |
| Ledelsesberetning                          | 7  |
| Resultatopgørelse for 2019                 | 8  |
| Balance pr. 31.12.2019                     | 9  |
| Egenkapitalopgørelse for 2019              | 11 |
| Noter                                      | 12 |
| Anvendt regnskabspraksis                   | 13 |

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Lowani ApS

Avderødvej 27 C

2980 Kokkedal

CVR-nr.: 31427053

Hjemsted: Fredensborg

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

## Direktion

Jesper Wadum Nielsen

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalinteresser i andre selskaber.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 2.893 t.kr., hvilket anses for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten. Udbruddet og spredningen af COVID-19 primo 2020 har ikke haft og forventes ikke at få væsentlig indvirkning på virksomhedens finansielle stilling og udvikling.



# Resultatopgørelse for 2019

|   | Note | 2019<br>kr.      | 2018<br>kr.      |
|---|------|------------------|------------------|
| Nettoomsætning  |      | 2.700.000        | 4.000.000        |
| Andre eksterne omkostninger                           |      | (17.805)         | (16.854)         |
| <b>Bruttoresultat</b>                                 |      | <b>2.682.195</b> | <b>3.983.146</b> |
| Personaleomkostninger                                 | 1    | (1.363.164)      | (1.351.664)      |
| <b>Driftsresultat</b>                                 |      | <b>1.319.031</b> | <b>2.631.482</b> |
| Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder |      | 1.905.487        | 640.932          |
| Andre finansielle omkostninger                        |      | (154.463)        | (212.904)        |
| <b>Resultat før skat</b>                              |      | <b>3.070.055</b> | <b>3.059.510</b> |
| Skat af årets resultat                                | 2    | (177.516)        | (1.702.095)      |
| <b>Årets resultat</b>                                 |      | <b>2.892.539</b> | <b>1.357.415</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>                |      |                  |                  |
| Overført resultat                                     |      | 2.892.539        | 1.357.415        |
| <b>Resultatdisponering</b>                            |      | <b>2.892.539</b> | <b>1.357.415</b> |

# Balance pr. 31.12.2019

## Aktiver

|  | Note | 2019<br>kr.       | 2018<br>kr.       |
|--|------|-------------------|-------------------|
| Kapitalandele i associerede virksomheder     |      | 15.715.183        | 18.385.878        |
| <b>Finansielle aktiver</b>                   | 3    | <b>15.715.183</b> | <b>18.385.878</b> |
| <b>Anlægsaktiver</b>                         |      | <b>15.715.183</b> | <b>18.385.878</b> |
| Tilgodehavender hos associerede virksomheder |      | 316.957           | 322.590           |
| Periodeafgrænsningsposter                    |      | 103.693           | 88.118            |
| <b>Tilgodehavender</b>                       |      | <b>420.650</b>    | <b>410.708</b>    |
| <b>Likvide beholdninger</b>                  |      | <b>677.120</b>    | <b>119.231</b>    |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                     |      | <b>1.097.770</b>  | <b>529.939</b>    |
| <b>Aktiver</b>                               |      | <b>16.812.953</b> | <b>18.915.817</b> |

**Passiver**

|  | Note | 2019<br>kr.       | 2018<br>kr.       |
|--|------|-------------------|-------------------|
| Virksomhedskapital                                     |      | 125.000           | 125.000           |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode |      | 2.250.954         | 5.610.881         |
| Overført overskud eller underskud                      |      | 11.995.227        | 5.742.761         |
| <b>Egenkapital</b>                                     |      | <b>14.371.181</b> | <b>11.478.642</b> |
| Gæld til tilknyttede virksomheder                      |      | 1.587.870         | 5.534.233         |
| Gæld til associerede virksomheder                      |      | 108.333           | 108.333           |
| Skyldig selskabsskat                                   |      | 651.350           | 1.702.095         |
| Anden gæld   |      | 94.219            | 92.514            |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>                 |      | <b>2.441.772</b>  | <b>7.437.175</b>  |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                              |      | <b>2.441.772</b>  | <b>7.437.175</b>  |
| <b>Passiver</b>  |      | <b>16.812.953</b> | <b>18.915.817</b> |

Eventualforpligtelser

4

# Egenkapitalopgørelse for 2019

|                                      | <b>Virksomheds-<br/>kapital<br/>kr.</b> | <b>Reserve for<br/>nettoopskriv-<br/>ning efter<br/>indre værdis<br/>metode<br/>kr.</b> | <b>Overført<br/>overskud eller<br/>underskud<br/>kr.</b> | <b>I alt<br/>kr.</b> |
|--------------------------------------|---|---|--|----------------------|
| Egenkapital primo                    | 125.000                                 | 5.610.881   | 5.742.761  | 11.478.642           |
| Udbytte fra associerede virksomheder | 0                                       | (5.265.414)   | 5.265.414  | 0                    |
| Årets resultat                       | 0                                       | 1.905.487   | 987.052  | 2.892.539            |
| <b>Egenkapital ultimo</b>            | <b>125.000</b>                          | <b>2.250.954</b>  | <b>11.995.227</b>  | <b>14.371.181</b>    |

# Noter

## 1 Personalemkostninger

|   | 2019<br>kr. | 2018<br>kr. |
|---|-------------|-------------|
| Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere | 1           | 1           |

## 2 Skat af årets resultat

|                                    | 2019<br>kr.    | 2018<br>kr.      |
|------------------------------------|----------------|------------------|
| Aktuel skat                        | 480.452        | 668.428          |
| Regulering vedrørende tidligere år | (302.936)      | 1.033.667        |
|                                    | <b>177.516</b> | <b>1.702.095</b> |

## 3 Finansielle aktiver

|                                     | Kapitalandele i<br>associerede<br>virksomheder<br>kr. |
|-------------------------------------|---|
| Kostpris primo                      | 12.774.997  |
| Tilgange                            | 689.232   |
| <b>Kostpris ultimo</b>              | <b>13.464.229</b>                                     |
| Opskrivninger primo                 | 5.610.881   |
| Andel af årets resultat             | 1.905.487   |
| Udbytte                             | (5.265.414)   |
| <b>Opskrivninger ultimo</b>         | <b>2.250.954</b>                                      |
| <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b> | <b>15.715.183</b>                                     |

## 4 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med EMKA Holding A/S som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 01.07.2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.
